ff. de R . 1.recte adſerat ,hocnon pertinere ad in

terpretationem doctrinalem , cum ipfius principis

æftimatio fit , quem modum cfle fuibeneficii vellet.

Ergo regula in dol. 3 . nullius eftmomenti,v. Brun .

nem . ad cit. l. 1 . 6. Dn. Thomaſ de interpret , pria

uileg. principis,

S . IX . Priuilegia conceduntur illis, qui funti12

territorio , fiue in perpetuum , fiue ad tempus.

Territorium yero non egrediuntur. Imperator

quis
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quidem omnibus , qui in vniuerſo imperio funt,

priuilegia concedendifacultatem habet;atvero

hæc facultas ita limitata eſt , ne vergat in præiudi.

cium fuperioritatis territorialis Ratibus compe.

tentis ,Rhet, inft. iur. publ. lib.1. tit. 4 . 8 . 63 .

J . X . Conceſſio profluit vel ex voluntate

principisexpreſja , vel ex conceſſionetacita,quan .

do fcilicet quis conniuente luperiore per tempus

immemoriale iure aliquo vſus eſt, quod pofterius

DD . cornmuniter ad fpeciespræfcriptionis refe

runt , fed non adeo adcurate , cum præſcriptio

tribuat firmum ius, priuilegia autem iuxta mox

dicenda reuocari queant.

Ş . XI. Scilicet priuilegia gratiofa comparan .

tur precario iuris ciuilis & fic quocunque tempore

reuocaripoſſunt, liue ex tacita ,ſiue expreſſa volun .

tate profluant, cum tacitinon fit maiorvis, quam

expreſſi. Ea autem , quæ titulo oneroſo permo.

dum contractus adquiſita ſunt, ita promiſcue re.

uocari nequeunt , niſi forſan caſus non cogitatus

publicæ vtilitatis ſuperueniat,Rhet. inft.iur.publ.

1. 2. tit. 7 . S. 4 . fed tunc pretium ſolucum alteri

reſtituendum erit , quifructibus priuilegii iam ca

riturus eſt , Myler. cie princ. 8 ſtat, imp. l. 2 . 6 . 49 .

p . 15 .

5. XII. Quod ea , quæ ad certum tempus, vel

intuitu certa qualitatis perſona ,conceſſa ſunt,lap .

ſu temporis & ceffante qualitate expirent ; hoc

per ſe patet. Ceſlacetiam priuilegium atque amic

titur pernon vfum decem annorum ,laz. ff. de nun

din , renunciationcin atque abufum , etiam per con .

trauentionem priuilegiipropriam , l. fin . . 2 . ff. de

vetea
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veteran . Sed an etiam morte concedentis expi.

rant? diſtingue. Oneroſa non expirant, fiue ſuce

ceſſor citulo vniuerſali, fiue ſingulariſuccedat. In

tuitu gratioforum autem confirmatio fuccefforis re

quiritur , ſi titulo ſingulari ſuccedat , v . g . eledio .

nis, non li vniuerſali,Myler. d .l. $ . 11. Dn. Stryk .

in not.ad Lauterb. b . t. ad verb .morte concedentis ,

et : vtilisvidetur.